別 記

第１号様式（第８条関係）

鎌ケ谷市市民活動応援補助金交付申請書

令和７年４月２５日

鎌ケ谷市長     様

所在地 鎌ケ谷市鎌ケ谷○－△□－×

団体の名称 鎌ケ谷○○の会

代表者 理事長 鎌ケ谷 花子

 令和７年度鎌ケ谷市市民活動応援補助金の交付を受けたいので、鎌ケ谷市市民

活動応援補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金の区分（該当する方を○で囲んでください。）

   単独事業型補助金 ・ 協働事業型補助金

２ 事業の名称 ○○××事業

３ 事業費総額 ６２５，０００ 円

４ 補助金申請額 ５００，０００ 円

５ この事業に対するこれまでの補助金交付回数 ０ 回

６ 添付書類

 （１） 鎌ケ谷市市民活動応援補助金申請団体概要書（別記第２号様式）

 （２） 鎌ケ谷市市民活動応援補助金事業計画書（別記第３号様式）

 （３） 申請する事業が協働事業型であるときは、鎌ケ谷市市民活動応援補助

金協働団体同意書（別記第４号様式）

 （４） 新型コロナウイルス感染症対策確認シート

 （５） 定款、規約、会則その他これらに準ずる書類

 （６） 補助事業が複数年度にわたるときは、令和５年度及び令和６年度にお

ける補助事業の予算資料（当該年度に申請する補助金額がわかるもの。）

参考資料